57 num illius num rerum dura negarit et reliqua. sensus est: num illius natura aut numquid magis rerum earum quas scripsit negarit ei uersus³⁰ moliores. 61 Etrusci quale fuit Cassi rapido

2 Vahl. Quaest. Enn. p. LXXXIV 17 Lucil. fragm. III, 46

1 temptasse *M* narbonensis *M* 4 sufficescent *M*
se id *nos*: ei. de *M*, idem se *Hauthal* 10 cuma et lutulentos
M 11 quero *M* 12 traici *M* 14 hironia *M* 15 comes
M 16 dititur *M* emandat *M* 17 facit id autem *L.*
Müller 18 meminit est 5 20 sessus *M* 22 quam di-
gnitas eius poscit? quamquam dignitatem eius <non> possit ad-
sequi 5 26 uul *M* 29 numquid *M* 30 quascripsit *M*

feruentius amni. Cassi Etrusci Parmensis dicit,
 cuius tragoeadia [haec est] Thyestes exstat. 63 cap-
 sis quem fama est esse librisque ambustum
 propriis. aspere quasi tam uerbosa aut ita scripserit,
 5 ut, cum non uiderentur legi digna, illis ipsis mortuus
 exustus sit. 66 et Graecis intacti carminis
 auctor. hoc ideo dictum, quia nulli Graecorum he-
 xametris uersibus hoc genus operis scripserunt. 71
 saepe caput scaberet uiuos et roderet unguies.
 10 hinc Persius Flaccus illud sumpsit Nec pluteum
 caedit nec demorsos sapit unguis. non cessat
 autem Lucilium tangere quasi incuriose scripserit.
 75 uilibus in ludis dictari carmina malis. ludis
 litterariis dicit, in quibus carmina uulgata pueris ad-
 15 hoc rudibus dictari solent. 76 ut audax contem-
 ptis aliis explosa Arbuscula dixit. Arbuscula
 mima fuisse traditur, quae cum ab irato populo ex-
 ploderetur, ab equite tamen laudaretur, ait se con-
 tentam esse honestorum testimonio. quid autem per
 20 haec de se intellegi uelit Horatius, manifestum est.
 84 ambitione relegata. id est 'remota ambitione'
 ac per hoc 'non timide nec latenter loquens'. 90
 Demetri teque Tigelli. de Demetrio et paulo
 supra dictum est, de Tigellio Hermogene saepe. 91
 25 discipularum inter iubeo plorare cathedras.
 eleganter haec in modulatores dicuntur, quia puellae
 maxime docentur huius modi delicias. 92 i, puer
 atque meo citus haec subscribe libello. ele-
 ganter, quasi hoc ex tempore dixerit, praecipit puerο,
 30 ut in librum suum illud conferat, ne pereat tam opor-
 tunum et congruens in modulatores dictum.

10 sat. 1, 106

1 permessi M 2 thiestes M fort. etiam Thyestes ex
 epist. 1, 4, 3 illatum est 4 ita nos: ta M, tam multa 5
 scribserit M 5 uideretur M 7 actor M exam&ris
 M 9 scalperet M 10 neaplateum cedit. demorsos M
 18 equite tamen nos equitateenim M, equite autem 5 contentum M 22 tumide M 23 dem&rque tigilli M 24
 d&illigio M 27 n M 30 illuc M